&.1.0. nin nosiHoe
HalMEeHOBaHUe

000 “TBC FIN SERVICE”

AO «Payme»

Hukonos Kypauanu

Huno MacypaumBuiu

Cpoxka-Kpxmxak
Anexcangpa Kaposuna

Ceur /leBgaprvaHu
[llapo¢ lapumnos
KapTtep basn
JlyBcaHpop:x bosopmaa
TeTtpamBuau CnapTak

Tynsiranosa Cutopa

XukosT /lagabaeBa

JlaBup 'abesnamBuIn

Cnucok adppuaIupoBaHHBIX JIUI],

MecToHaxoXKAeHue
(MecTOXKHUTENbCTBO)
(rocypzapctBo, 06/1aCTh,
ropo/, paiioH)

r. TamkeHT, Mupa6ackuit
paiioH, yi. dugokop, 10b

r. TamkenT, Mupat6ackuit
paiioH, yi1. dugokop, 106

['py3sus

['py3us

[Tospma

['py3us
Y36ekucraH
Besvko6puTaHus
Mounrosnnsa
['py3us

Y36ekucraun

Y36ekucraun

['py3us

OcHOBaHMe, 0 KOTOPOMY OHH
MPU3HAIOTCS
adPupoBaHHBIMM JTULAMU

I0pUANYECKOe JIUIO, IBaJLIAThIO U
6oJiee MPOLEHTAMU B yCTaBHOM
donze (ycTaBHOM KaluTase)
KOTOPOTO BJIaZIeeT 3TO OBLIECTBO
I0pUINYECKOe JIUIO, BAALATHIO U
OoJiee MPOIEHTAMH B yCTaBHOM
donze (ycTaBHOM KaluTase)
KOTOPOTO BJIaZIEET TO e JIUIIO, UTO
Y JIUI[0, KOTOPOE BJIaZieeT
JBaiIAThIO U 60Jiee MPOLIEHTAaMHU B
ycTaBHOM QoH/e (yCTaBHOM
KanuTaJie) 3TOro ob1ecTBa;

[Ipeacenarens HabuoaaTeabHOro
coBeTa

Ynen HabJirogaTeIbHOTO COBETa

Ynen HabJirogaTeIbHOTO COBETaA

Ynen HabJrogaTeIbHOTO COBETA
Ynen HabJirogaTeIbHOTO COBETA
Ynen HabJirogaTeIbHOTO COBETA
Ynen HabJirogaTeIbHOTO COBETA
[Ipencenarens [IpaBieHus
Ynen [IpaBnenus, [lepBoiii
3amecTtuTeb [IpeacenaTtens

[IpaBsieHus

Ynen [IpaBnenus1, 3aMecTuTENb
[Ipenceparens [lpaBienus

Ynen [IpaBnenus1, 3aMecTuTeNb
[Ipenceparens [lpaBienus

Jdarta

(HacTtynieHus
OCHOBaHM4 (-uii)

2022-04-27

2020-04-11

2020-12-18

2020-12-31

2023-11-02

2020-12-18

2020-12-18

2022-03-04

2022-03-04

2020-12-31

2020-04-11

2020-10-02

2022-03-06



