

Список аффилированных лиц

Ф.И.О. или полное наименование	Местонахождение (местожительство) (государство, область, город, район)	Основание, по которому они признаются аффилированными лицами	Дата (наступления основания (-ий))
ООО "TBC FIN SERVICE"	г. Ташкент, Мирабадский район, ул. Фидокор, 10Б	юридическое лицо, двадцатью и более процентами в уставном фонде (уставном капитале) которого владеет это общество	2022-04-27
АО «Рауте»	г. Ташкент, Мирабадский район, ул. Фидокор, 10Б	юридическое лицо, двадцатью и более процентами в уставном фонде (уставном капитале) которого владеет то же лицо, что и лицо, которое владеет двадцатью и более процентами в уставном фонде (уставном капитале) этого общества;	2020-04-11
Николоз Курдиани	Грузия	Председатель Наблюдательного совета	2020-12-18
Нино Масурашвили	Грузия	Член Наблюдательного совета	2020-12-31
Срока-Кржижак Александра Каролина	Польша	Член Наблюдательного совета	2023-11-02
Сеит Девдариани	Грузия	Член Наблюдательного совета	2020-12-18
Шароф Шарипов	Узбекистан	Член Наблюдательного совета	2020-12-18
Картер Баян	Великобритания	Член Наблюдательного совета	2022-03-04
Лувсандорж Болормаа	Монголия	Член Наблюдательного совета	2022-03-04
Тетрашвили Спартак	Грузия	Председатель Правления	2020-12-31
Туляганова Ситора	Узбекистан	Член Правления, Первый заместитель Председателя Правления	2020-04-11
Хикоят Дадабаева	Узбекистан	Член Правления, Заместитель Председателя Правления	2020-10-02
Давид Габелашвили	Грузия	Член Правления, Заместитель Председателя Правления	2022-03-06